入札公告の訂正に関する公告

令和７年６月３０日付けで公告した「上梶原国有林森林整備事業（誘導伐：密着造

林型【一貫作業】）：総合評価落札方式（簡易型）」について、下記のとおり訂正し
ます。

記

訂正内容

１．入札公告

 ３ 競争参加資格の確認等

  （３）技術提案書等の提出期間、場所及び方法等

   ア 提出期間

誤： 令和８年７月１日から令和８年７月１４日までの土曜日、日曜日及び祝日等

の行政機関の休日を除く毎日、午前９時から午後５時まで（正午から午後１
時までを除く。）。

正： 令和７年７月１日から令和７年７月１４日までの土曜日、日曜日及び祝日等

の行政機関の休日を除く毎日、午前９時から午後５時まで（正午から午後１
時までを除く。）。

以上、公告する。

令和 ７年  ７月  ４日

分任支出負担行為担当官

福岡森林管理署長 平井 郁明